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Postępowanie nr: ZP.271.2.8.2016              Klembów, dn. 23-06-2016r. 

 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU OFERTY I WYBORZE 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na: 

 

 

„Budowa czterech odcinków sieci wodociągowej pod torami kolejowymi” 
 

I. INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY. 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, iż 

w prowadzonym postępowaniu odrzucono ofertę nr 6 złożoną przez Wykonawcę: 

 

„Inżynieria Adampol” Adam Michalik, ul. Spacerowa 3, 05-280 Adampol 

 

UZASADNIENIE: 

 

Podstawą prawną odrzucenia oferty jest art. 89 ust. 1 pkt 4 Pzp, zgodnie z którym, 

Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu 

zamówienia.  

Zgodnie z art. 90 ust. 1 Pzp, jeżeli cena oferty wydaje się rażąco niska w stosunku do 

przedmiotu zamówienia i budzi wątpliwości zamawiającego co do możliwości wykonania 

przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi przez zamawiającego lub 

wynikającymi z odrębnych przepisów, w szczególności jest niższa o 30% od wartości 

zamówienia lub średniej arytmetycznej cen wszystkich złożonych ofert, zamawiający zwraca 

się o udzielenie wyjaśnień, w tym złożenie dowodów, dotyczących elementów oferty 

mających wpływ na wysokość ceny, w szczególności w zakresie oszczędności metody 

wykonania zamówienia, wybranych rozwiązań technicznych, wyjątkowo sprzyjających 

warunków wykonywania zamówienia dostępnych wykonawcy, oryginalności projektu 

wykonawcy, kosztów pracy, których wartość przyjęta do ustalenia ceny nie może być niższa 

od minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z 

dnia 10 października 2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę; pomocy publicznej 

udzielonej na podstawie odrębnych przepisów. Zgodnie z art. 90 ust. 2 Pzp, obowiązek 

wykazania, że oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny, spoczywa na wykonawcy. 

Zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy, który nie złożył wyjaśnień lub jeżeli dokonana 

ocena wyjaśnień wraz z dostarczonymi dowodami potwierdza, ze oferta zawiera rażąco niską 

cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia.  
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II. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY. 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, iż 

w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę 

złożoną przez Wykonawcę: 

ENERGOTEL-BIS 

Joanna Taciak 

05-320 Mrozy, ul. Mickiewicza 105 

 

UZASADNIENIE WYBORU: 

 

 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 

90%) – Cena brutto oferty 

 
KRYTERIUM 2 (waga 

10%) – Okres gwarancji 

 

1. 

ENERGOTEL-BIS 

Joanna Taciak 

05-320 Mrozy, ul. Mickiewicza 

105 

 

157.218,60 zł 

 

60 miesięcy 

 

2. 

Zakład Budowy i Eksploatacji 

Urządzeń Wodociągowo-

Kanalizacyjnych Sp. z o.o. 

Miętne, ul. Garwolińska 3, 08-400 

Garwolin 

 

377.943,01 zł 

 

60 miesięcy 

 

3. 

KOWAGO-INŻYNIERIA 

Nejman Barbara 

05-462 Wiązowna, Osiedle 

Parkowe 6 B 

 

 194.463,00 zł 

 

60 miesięcy 

 

4. 

PPUH „GAWBUD” 

Eugeniusz Gawor 

08-200 Łosice, ul. Ogrodowa 3 

 

328.041,00 zł 

 

60 miesięcy 

 

5. 

Przedsiębiorstwo Inżynierii 

Sanitarnej ENERGAS 

Paweł i Andrzej Ochenkowscy 

ul. Warszawska 2, 07-410 

Ostrołęka 

 

 

209.469,00 zł 

 

 

60 miesięcy 

6. Inżynieria Adampol Adam 

Michalik 

ul. Spacerowa 3, 05-280 Jadów 

 

114.082,50 zł 

 

60 miesięcy 

 

Wykonawca złożył ofertę, która spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie 

Prawo zamówień publicznych i specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała 

maksymalną ilość punktów przyznaną w oparciu o kryterium oceny ofert:  

 

kryterium 1 – cena brutto oferty (waga - 90%) 

kryterium 2 – okres gwarancji (waga – 10%). 
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Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 

(waga 90%) – Cena 

brutto oferty 

 
KRYTERIUM 

2 (waga 10%) – 

Okres 

gwarancji 

 

Ilość pkt 

(max. 100 pkt) 

 

1. 

ENERGOTEL-BIS 

Joanna Taciak 

05-320 Mrozy, ul. Mickiewicza 

105 

 

90 pkt 

 

10 pkt 

 

100 pkt 

 

2. 

Zakład Budowy i Eksploatacji 

Urządzeń Wodociągowo-

Kanalizacyjnych Sp. z o.o. 

Miętne, ul. Garwolińska 3, 08-400 

Garwolin 

 

 

37,44 pkt 

 

 

10 pkt 

 

 

47,44 pkt 

 

3. 

KOWAGO-INŻYNIERIA 

Nejman Barbara 

05-462 Wiązowna, Osiedle 

Parkowe 6 B 

 

72,76 pkt 

 

10 pkt 

 

82,76 pkt 

 

4. 

PPUH „GAWBUD” 

Eugeniusz Gawor 

08-200 Łosice, ul. Ogrodowa 3 

 

43,13 pkt 

 

10 pkt 

 

53,13 pkt 

 

5. 

Przedsiębiorstwo Inżynierii 

Sanitarnej ENERGAS 

Paweł i Andrzej Ochenkowscy 

ul. Warszawska 2, 07-410 

Ostrołęka 

 

 

67,55 pkt 

 

 

10 pkt 

 

 

77,55 pkt 

 

6. 

Inżynieria Adampol Adam 

Michalik 

ul. Spacerowa 3, 05-280 Jadów 

 

Oferta odrzucona nie podlega ocenie 

 

W prowadzonym postępowaniu odrzucono jedną ofertę Wykonawcy – ofertę nr 6. 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych umowa może być zawarta 

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

 

Wójt Gminy Klembów 

   /-/ Rafał Mathiak  

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty, 

2. Zawiadomienie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Zamawiającego, 

3. Zawiadomienie podlega zamieszczeniu na stronie internetowej Zamawiającego. 

 


